СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Щукино

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

«____»______ 2016 г.  №  _____

 ПРОЕКТ
Внесен Главой муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенником А.В.
                                                                             ______________А.В. Гребенник

«____»_________2016 г.

Об образовании рабочей группы Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по подготовке Устава муниципального округа Щукино в городе Москве
На основании части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  части 14 статей 8, 13 Устава муниципального округа Щукино в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Образовать рабочую группу Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве по подготовке Устава муниципального округа Щукино в городе Москве, на срок до принятия новой редакции Устава муниципального округа Щукино в городе Москве, в составе: Гребенник А.В. – председатель рабочей группы, члены рабочей группы - Барковский В.Н., Князева Т.А., Мартыненко Д.Р., Скороход Е.П.
2. Поручить рабочей группе подготовить проект Устава муниципального округа Щукино в городе Москве, и внести его на рассмотрение Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенника А.В.

Глава муниципального

округа Щукино
в городе Москве

               А.В. Гребенник
Ознакомлен

                 А.В. Гребенник
«___»________2016 г.